
Raadsbesluit-:\l /i_--lão-o-Míerro
GM20r8-035706

Samenwerkingsovereenkomst Bereikbaarheidsagenda Zuidoost-Brabant 2017-2030

De raad van de gemeente Geldrop-Mierlo;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders (RV GM2018-035706) d.d. 23 oktober 2018;

Gehoord de Commissie Ruimte op 26 november 2018;

Besluit:

1. Het college toestemming te verlenen voor het aangaan van de Samenwerkingsovereenkomst
Bereikbaarheidsagenda Zu idoost Braba nt 201 7 -2030.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad
van de gemeente Geldrop-Mierlo d.d. 10 december 2018,

De raad voornoemd,

.A.A
griffier

B.H.M. Link
voorzitter

RB GM20l8-035706 Samenwerkingsovereenkomst Bereikbaarheidsagenda Zuidoost-Brabant 2017-2030 blad I van I


